Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 20:33
Link do produktu: https://www.a-hobby.pl/przekaznik-mocy-nt73-2cs12-12-cewka-12v-p-13.html
Przekaźnik mocy NT73-2CS12-12, cewka 12V
Cena 3,50 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 16074
Producent Ningbo
Opis produktu
Dane techniczne
Nazwa elementu   przekaźnik elektromagnetyczny
Symbol NT73-2CS12-12
Napięcie cewki 12Vdc
Moc cewki 0,36W
Konfiguracja styków   1x NO/NC
Prąd styków 12A/125Vac
6A/250Vac
6A/28Vdc
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold